facere intelligitur qd̄ non debet. qui non facit qd̄ facere d̄z
ff. de edil. edic. quid si. S. idē. et. S. fi. xxxvi. vi. non satis.

fieri qd̄ debet non qd̄ sit attendendum est. ff. de offi. presi. et. adde.
sed licet extra de elec. cum causam. et. l. fi. ff. de insti. et. vi.

factum iudicis censetur factum ab ipsa parte. l. si ob causaz
L. de euc. index pars.

fictio idem operatur in calu ficto. qd̄ veritas in casu vero. l.
certum. ff. locati.

frustra precibus impediatur. quod aliqui iure cōmuni con-
ceditur. l. enīca. L. de thesau. lib. t.

forum sortiri. statutis ligari a pari. pcedunt. c. h. de cōsti.
liu. per. l. vili. Decū latius in. c. h. in. xv. col. de iudi.

frustra velociter currat qui. riusq; ad metas perueniat des
cit de penit. dist. iiii. c. in casum.

familiaritas nimia parit contemptum. l. obseruādum. f. de
offi. presi. quod est re. um inter factos. lxxvi. di. c. quan-

do. ita no. Abb. in probe. Egregor el. h. in prin. v. S. c. m̄fne. m
fortuna cōmuni est. l. siliusfa. S. dūnis seue. ff. de leg. h.

fortune rerum accipitur in malam partem ter. est in. recd
dantur. L. de professo. et medi. li. et. dicet. L. de pac.

fieri ab aliō. non suff. cū quod facere tencor. si opus. ff. op
tunc.

Lansia
attende.

vi autem claim. I. locum. S. condemnatum. ff. de tab. erbi. n.
titio. ff. ad municip.

Fauor ipso se introducto potest quis renunciare. I. titio cen. u. ff.
de condi. et de mō. Contra de. c. si diligenti de fo. cōpē.
fraus et dolus nemini patrocinari debet. c. sedes de rescri.
in fundo. ff. de rei vendi.

mutatio. forma dat esse rei: et ybi mutatur forma intelligitur etiam
esse mutata res. I. Julia. S. sed et si quis. et ibi no. ff. ad erbi.
acto lex art. faciens actum videtur se astringere legi de illo actu loquēti.
in gen. Bal. in. I. si duo. per illum ter. ff. de acqui. here.

pon. pena facientes et consentientes. ar. pena constringuntur. c. quis
quesitum de offi. deleg. sic. q. i. notum. xxxvi. di. facien.
tes ar. contra q. magis puniuntur. cōsentientes q. acēto.
xliii. q. iii. qui aliorum. t. xi. q. ii. qui consenti. I. quidā. ff.
de his qui no. infa. et insti. de fur. S. hi. Ad hoc no. q. qua

triplet est confensus. s. negligente. cooperationis:
et auctoritatis seu defensionis. In primo casu. s. negligen.
tie minus peccat cōsentientes q. faciens. nisi forte negligen.
tia nimis crassa fuerit. ut in prelato vt. i. q. i. quicquid ini.
fibilis. t. xxxviii. di. consentire. t. c. nibū. In secundo casu. s.
consilii innus puniuntur: plus tamē q. ne. ligens. ar. xxxv.
di. tanta. In tertio casu. cooperationis equaliter peccant
facientes et consentientes. et fin hoc intelliguntur omnes
auctoritates que dicuntur et equaliter puniuntur. In quarto

casu auctoritas sine defensione magis recitat. et magis
defendendo et auctoritate prestante q. se. i. ens: et magis
punedus est. xliii. q. iii. qui alioz. t. i. q. ii. qui cōsentit.

factum legitimate irr. atur delicto superueniente. i. q. vii. sig.
xxvij. q. ii. qui dormierit. xxx. q. i. de eo. t. c. ad limina. Con.
trarium vide supra in littera. D. in ver. delictum.

familiares inimici sunt pestiferi. ar. L. de dolo lata. c. i. xlii.
dist. vnde Boetius. Nulla pestis efficacior est ad nocen.
dum q. familiaris inimicus.

si illus impugnare potest testamentum patris allegando sp.
sum fuisse manifestum usurarium. Signorol. de Lomo.

31
deis consilio. xiiij. quidam Bartholomeus. et ad hoc facit
ter. in. c. quanq. de vir. in. vi.
facta pro infectio haberi nequeunt. I. in bello. S. facti. ff. de
capti. et postumi. reuer. S. i.
fili. countum vivente patre dicuntur comites. glo. singu. in
c. st. xxvij. q. i.
forus conscientie est forus boni et equi. et tribunal veritatis
et non fictionis. nec in eo apices excusant. ita Bald. in. I.
vivica in. ij. col. C. de conseil.

C De littera. S.

Gaudient breuitate moderni Mo. glo. I. ff. q. me. eau. brebitas
t. L. amplior. q. in refutato. q. L. de appella. facit glo.
in. I. ff. de offi. p. 2. sec. p. 2. to.
Genus mulierum auarissimum est. ff. de donatio. inter vi. et mulier.
viro. I. si stipulata.

Sic ad minus continet decem oves. ff. de abigeis. I. oves. obis
Genus dicitur quod predicatur de pluribus differentibus.
Spe. fin. M. orpharium. Mo. io. i. q. ff. de re. cre. et insti.
de in. u. gen. et ci. S. plebis citum super verbo plebs aut. I.
si quid earum. S. inter. ff. de leg. ij. Gar. in. I. de re. ca.
Generale dictum generaliter est intelligentum. ff. de se in. i. intelligere
verb. pre. I. si seruitus. ff. de publi. i. de precio. Edde. c. i. xix.
dist. t. c. sunt nonnulli. i. q. i. c. solite de ma. et obe. C. tra. ff.
de in ius vo. I. quoniam limita. ut per Lepol. in. I. si de certa.
in prin. C. de transac.

Generalitas no. trahitur ad futurum nisi exprimatur. I. si *et hinc future*
a colono. ff. et verb. ob. nec ad ea que versimilia sunt. ff. expōnit.
de pig. I. obligatione. Contra. C. qui rea pig. ob. pot. I. si.
Obligationis locus est. ff. de reli. si. in prin. t. si. ad filie. I. loc. t.
in. S. si quis cum omnes. t. de ie. a. h. I. si quis seruit. S. inter
duos. addit. t. in. I. si chorus. ff. de lega. ij. I. actione. S. res
nunciare. ff. pro soci. t. i. de procu. Contra. C. de legal.
si duobus. in prin. A. quotiens. ff. de vsus fruc.
Sene. i. per speciem derogatur. ff. de re. iur. I. in toto. t. ff. de *species*
leg. ij. I. seruis yspanis. de fundo. instruc. I. cum delacione. *veroyne*
I. et yspania no. debet agenti q. debet. N. c. fo. 69. B.